
入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第１工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100165

令和5年7月25日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）輿石建設工業所

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 31,757,000円

輿石　亘

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 96.6401%

27,900,000円

30,690,000円

(有)輿石建設工業所 落札
27,900,000

(有)竹内興業
28,000,000

(有)山一建設
辞退



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）平賀工業所
25,000,000

（有）竹内興業 落札
24,920,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 98.1489%

24,920,000円

27,412,000円

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）竹内興業

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 27,929,000円

功刀　孝

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割・中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第２工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100166

令和5年7月25日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第３工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100167

令和5年7月25日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）山一建設

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 35,750,000円

桝形　輝行

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 96.3077%

31,300,000円

34,430,000円

（有）山一建設 落札
31,300,000

（株）島村組
31,350,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）平賀工業所
71,500,000

峡北工業（株） 落札
70,000,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 96.8456%

70,000,000円

77,000,000円

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 峡北工業（株）

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 79,508,000円

植松　雄二

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割・中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第４工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100168

令和5年7月25日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事（第５工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100169

令和5年7月25日

代表取締役

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）島村組

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 97,405,000円

島村　茂幸

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 98.0237%

86,800,000円

95,480,000円

（株）島村組 落札
86,800,000

峡北工業（株）
87,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市穂坂町宮久保 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 鳥の小池配水池 機械電気設備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100170

令和5年7月25日

支店長

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 甲信商事（株）　甲府支店

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 94,160,000円

三神　浩之

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 98.1308%

84,000,000円

92,400,000円

甲信商事（株）　甲府支店 落札
84,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第１工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100180

令和5年7月25日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

28,930,000円

９ 落 札 金 額 25,800,000円

１０ 落 札 率 98.0989%

８ 落 札 者 菊島設備 株式会社 

代表取締役 菊島　工

１１ 契 約 金 額 28,380,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株） 落札

25,900,000 栄工業（有）

25,800,000

細田設備

25,850,000 （有）清水水道

辞退

（株）日設管興26,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興25,970,000

細田設備

25,800,000 （有）清水水道 落札

辞退

菊島設備（株）

26,100,000 栄工業（有）

26,300,000

１１ 契 約 金 額 28,380,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 25,800,000円

１０ 落 札 率 97.8385%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

29,007,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割・上條中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第２工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100181

令和5年7月25日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興26,090,000

細田設備

25,700,000 （有）清水水道 落札

辞退

菊島設備（株）

26,210,000 栄工業（有）

25,910,000

１１ 契 約 金 額 28,270,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 25,700,000円

１０ 落 札 率 97.6815%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

28,941,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割・上條中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第３工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100182

令和5年7月25日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條中割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月15日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下水道工事に伴う水道管移設耐震化工事（第４工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100183

令和5年7月25日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

26,862,000円

９ 落 札 金 額 23,930,000円

１０ 落 札 率 97.9934%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

１１ 契 約 金 額 26,323,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株）

23,930,000 栄工業（有） 落札

24,270,000

細田設備

24,100,000 （有）清水水道

辞退

（株）日設管興24,520,000



令和 5年7月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 ベッドサイドモニタ購入

２ 契 約 番 号 5053100176

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年9月30日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院の指定する場所

6,776,000 円

代表取締役社長　豊前　貴子

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  豊前医化 株式会社営業本部

6,100,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.0260%

１１ 契 約 金 額 6,710,000 円

協和医科器械 株式会社
甲府支店

6,100,000
豊前医化 株式会社
営業本部

落札

辞退

マコト医科精機 株式会社

6,800,000 株式会社 ムトウ山梨

6,500,000



令和 5年7月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

有限会社 平穂医科器械辞退

アズサイエンス 株式会社
甲府営業所

落札

9,000,000 8,990,000 円
東邦薬品 株式会社
山梨営業部

8,000,000 7,950,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.8744%

１１ 契 約 金 額 8,745,000 円

所長　金子　祐一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  アズサイエンス 株式会社甲府営業所

7,950,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年8月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院の指定する場所

8,756,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 全自動化学発光酵素免疫測定システム購入

２ 契 約 番 号 5053100179

５ 入 札 種 別 指名競争入札


